

Jest symbolem siły i wytrzymałości, ale z drugiej strony szlachetności oraz witalności. Ten długowieczny materiał od zarania wieków jest niezwykle ceniony. O czym mowa? Oczywiście o dębie!

Wyjątkowy, szlachetny, klasyczny – dąb w roli głównej

Dębowe podłogi Chapel Parquet tworzone są ze szlachetnego surowca: europejskiego drewna dębowego najwyższej jakości. Materiał ten posiada certyfikat FSC, a więc pochodzi z lasów, w których stosowana jest racjonalna gospodarka zasobami. Surowiec ten jest heblowany, co dodatkowo akcentuje rysunek naturalnego drewna, a jednocześnie podkreśla jego odcień. Intrygujący kolor podłóg jest efektem działania odpowiednich substancji na powierzchnię drewna. Surowiec jest barwiony w masie, bez użycia bejcy, co zapewnia jego trwałość, a jednocześnie pozwala uzyskać spektakularne efekty wizualne.

Trzeba podkreślić, że wszystkie produkty marki Chapel Parquet są zabezpieczane olejem woskowym zawierającym związki krzemu. Stosowanie tej substancji podnosi odporność materiału na uszkodzenia związane z jego codziennym użytkowaniem. Tak zakonserwowanej podłogi nie trzeba cyklinować; wystarczy okresowe olejowanie, zgodnie ze wskazówkami producenta.

Dębowe podłogi są jedyne w swoim rodzaju. Choć do najtańszych nie należą, mają wielu zwolenników, a o zaletach takiego rozwiązania można z pewnością wiele mówić. Dąb to wyjątkowy i niepowtarzalny materiał – klasyka i piękno zarazem. Od zarania dziejów ten surowiec jest nie tylko szanowany, ale wręcz czczony – przypisuje się mu magiczną moc, a jego kora i liście mają właściwości lecznicze. Jednak dla potencjalnego właściciela takiej podłogi znaczenie będą miały głównie walory estetyczne oraz parametry techniczne.

Dąb europejski jest jednym z najbardziej trwałych i wytrzymałych surowców drewnianych. Poza tym bez wątpienia jest materiałem pięknym i szlachetnym. To głównie dzięki tym właściwościowym podłogi wykonane właśnie z dębu są tak cenione i pożądane. Odpowiednio zadbane i pielęgnowane parkiet przetrwa kilkadziesiąt lat niemal w niezmienionym stanie. Warto dodać, że dąb posiada również właściwości higroskopijne. Cóż to oznacza w praktyce? Tyle, że reguluje poziom wilgoci w powietrzu i tworzy mikroklimat oraz przyjemną atmosferę.

Poza tym meble z naturalnego materiału są ekologiczne, zdrowe, przeznaczone dla alergików, a ponadto wizualnie pasują do każdego wnętrza. Nieważne więc, czy w pomieszczeniu podłoga gra główne skrzypce, czy też ma być jedynie tłem do stylizacji, dębowy odcień nigdy nie wyjdzie z mody. Doskonale wpisują się zarówno w styl klasyczny, ale w odpowiedniej aranżacji sprawdzą się również w bardziej nowoczesnej formie.